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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成25年６月27日に提出いたしました第65期（自　平成24年４月１日　至　平成25年３月31日）有価証

券報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を

提出するものであります。

 

２ 【訂正事項】

第一部　企業情報　

第２　事業の状況

２　生産、受注及び販売の状況

（３） 販売実績

第５　経理の状況

１　連結財務諸表等

（１）連結財務諸表

注記事項

（セグメント情報等）

関連情報
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３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

　

第一部 【企業情報】

第２ 【事業の状況】
２ 【生産、受注及び販売の状況】

(3) 販売実績

（訂正前）

当連結会計年度における販売実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

 

セグメントの名称 販売高(百万円) 前年同期比(％)

医薬品事業 145,393 △0.3

合計 145,393 △0.3
 

(注) １　連結会社間の取引は相殺消去しております。

２　当社グループのセグメントは、「医薬品事業」単一であります。

３　主な相手先別の販売実績及び総販売実績に対する割合は、次のとおりであります。
 

相手先
前連結会計年度 当連結会計年度

金額(百万円) 割合(％) 金額(百万円) 割合(％)

㈱メディセオ 32,589 22.4 33,272 22.9

㈱スズケン 22,960 15.8 24,679 17.0

東邦薬品㈱ 18,367 12.6 18,709 12.9

アルフレッサ㈱ 20,309 13.9 18,574 12.8
 

(注) ４　消費税等抜きの価額で示しております。

 
（訂正後）

当連結会計年度における販売実績をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

 

セグメントの名称 販売高(百万円) 前年同期比(％)

医薬品事業 145,393 △0.3

合計 145,393 △0.3
 

(注) １　連結会社間の取引は相殺消去しております。

２　当社グループのセグメントは、「医薬品事業」単一であります。

３　主な相手先別の販売実績及び総販売実績に対する割合は、次のとおりであります。
 

相手先
前連結会計年度 当連結会計年度

金額(百万円) 割合(％) 金額(百万円) 割合(％)

㈱メディセオ 32,589 22.4 33,445 23.0

㈱スズケン 22,960 15.8 24,802 17.1

東邦薬品㈱ 18,367 12.6 18,803 12.9

アルフレッサ㈱ 20,309 13.9 18,630 12.8
 

(注) ４　消費税等抜きの価額で示しております。
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第５ 【経理の状況】
１ 【連結財務諸表等】

（１）【連結財務諸表】

【注記事項】

（セグメント情報等）

【関連情報】

（訂正前）

当連結会計年度（自　平成24年４月１日　至　平成25年３月31日）

３　主要な顧客ごとの情報

（単位：百万円）

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

㈱メディセオ 33,272 医薬品事業

㈱スズケン 24,679 医薬品事業

東邦薬品㈱ 18,709 医薬品事業

アルフレッサ㈱ 18,574 医薬品事業
 

 

（訂正後）

当連結会計年度（自　平成24年４月１日　至　平成25年３月31日）

３　主要な顧客ごとの情報

（単位：百万円）

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

㈱メディセオ 33,445 医薬品事業

㈱スズケン 24,802 医薬品事業

東邦薬品㈱ 18,803 医薬品事業

アルフレッサ㈱ 18,630 医薬品事業
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